Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 18.042, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

PUBLICAOO(A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N°8 .?.:r.?. .... de 9.~.19.1..1. !.9

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretor
Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 93, inciso IX da Le i Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, e consoante o que dispõe o
inciso I do artigo 32 da Lei n. 3.050, de 14 de novembro de 1985, com suas alterações,

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 40.972/17;

DECRETA:

Art. 12 Fica nomeado o Sr. Aldo Zonzini Filho para o cargo de Diretor Presidente da
Fundação Cultural Cassiano Ricardo, para o biênio 2019/2020.

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, produzindo seus efeitos a contar de 12 de janeiro de 2019.

São José dos Campos, 28 de dezembro de ;:1--
~uth

Prefeito

~

Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
vinte e oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito.

o. 18.042/18

tô \ roOOf. vrR~t\o 0111~

Evert~eida Figueira
Departamen; âe Apoio Legislativo

PA 40.972/17 1